

Raamatuntutkinta 21 – 27. Joulukuuta 2020

Adventti- ja joulukaudella aiomme tarkastella raamatuntutkisteluja, joita tarjoaa Lutheran World Relief avustusjärjestö, joka on yksi maailman suurimmista, mutta suhteellisen tuntematon avustusjärjestö. Vaikka heidän työnsä tapahtuu useimmissa maissa ympäri maailmaa, tämä raamatuntutkinta antaa meille jonkinlaisen näkemyksen siitä, mitä he tekevät Afrikassa, Aasiassa, Lähi-idässä ja Latinalaisessa Amerikassa. Koko raamatuntutkinta, mukaan lukien videot, on saatavana osoitteesta https://lwr.org/ai_file_subscribe/file/4638.

LATINALAINEN AMERIKKA JA PERU

Lue: 2.Samuelin kirja 7: 1--16

Opi, kuinka rakkautesi auttaa naapureitamme Perussa. Peru sijaitsee länsisessä Etelä-Amerikassa, Tyynen valtameren rannikolla, ja sillä on raja Bolivian, Brasilian, Chilin, Kolumbian ja Ecuadorin kanssa. Lähes kolmasosa maan 32 miljoonasta ihmisestä asuu Perun pääkaupunkiseudun Liman metroalueella. Espanjan kieltä puhutaan laajalti koko Perussa, vaikka maassa asuu myös yli 90 äidinkieltä. Vuodesta 1979 rakkautesi on toiminut Perussa ja tavoittanut köyhät maaseutuperheet, jotka ovat riippuvaisia maasta selviytyäkseen. Nämä ovat perheitä, joilla ei usein ole juoksevaa vettä tai sähköä koteihinsa. Seurakunnan rakkauden asettaminen työskentelemään Perussa tarkoittaa, että maanviljelijäperheet oppivat kasvattamaan enemmän ja laadukkaampia satoja, jotka myydään korkeammalla hinnalla, jotta he voivat elättää itsensä ja luoda lisää mahdollisuuksia lapsilleen. Rakkautesi tavoittaa epätoivoiset pakolaiset, jotka löytävät turvapaikan Perusta. Miljoonat ihmiset pakenevat Venezuelaa lamauttavan taloudellisen ja poliittisen kriisin keskellä. Kriisi on niin vakava, että kuukauden palkalla ei voi edes ostaa päivittäistä ruokaa. Tarjoat ruokaa, suojaa ja apua maahanmuuttoprosessissa Venezuelan perheille, jotka virtaavat Peruun.

KESKUSTELUA tai pohdintaa

1. Betzaidan perhe oli Venezuelan työväenluokan perhe, ennen kuin heidän täytyi lähteä kodistaan. Miltä luulisit heistä tuntuvan kuin piti jättää kotinsa, koska heillä ei ollut mahdollisuutta saada lääkkeitä?
2. Jos sinun täytyisi lähteä kodistasi tietämättä, palaisitko koskaan takaisin, mitkä ovat kolme tavaraa, jotka otat varmasti mukaan? Miksi?

3. Betzaidan perhe käveli 37 päivää etsiessään turvapaikka. Muista pelottava jakso elämässäsi. Auttoiko uskosi sinua? Miten?

4. Valitettavasti on paljon muita Betzaidan kaltaisia perheitä, jotka pakenevat Venezuelasta juuri nyt etsimään turvaa Perusta. Lutheran World Relief on siellä vastaanottamassa heitä. Kuinka voit osallistua Betzaidan kaltaisten naapureidesi auttamiseen jopa kaukaa?

RAAMATUN TUTKIMUS

Tämän päivän raamatunkohta 2.Samuelin kirja muistuttaa meitä siitä, että Jumala on kanssamme missä tahansa. Lue 2.Samuelin kirja 7: 10--11.

10 Minä hankin kansalleni Israelille asuinsijan ja juurrutan sen siihen, niin että se saa asua levollisesti aloillaan. Eivätkä vääryyden tekijät enää sorra sita niin kuin ennen, 11 niin kuin vielä silloinkin, kun olin asettanut tuomareita johtamaan kansaani Israelia. Minä päästän sinut rauhaan kaikista vihollisistasi. ”Minä, Herra, ilmoitan sinulle, että minä rakennan sinulle kuningashuoneen.”

1. 2.Samuelin lukukapaleessa David kokee kodin Jumalan lahjana. Mitä tämän kodin ominaisuuksia kuvataan Raamatunkohdassa?

2. Tarinat Jumalan ihmisistä, jotka elävät maanpaossa ja joilla ei ole kotia jota voisivat kutsua omakseen, ovat yleisiä pyhissä kirjoituksissa. Kuinka tämä kokemus voi olla samanlainen kuin Venezuelan pakolaisille, jotka etsivät turvapaikkaa Perusta? Kuinka se voisi olla erilainen?

3. Daavidin huone ei ole enää kanssamme, mutta Pyhässä Hengessä tunnetuksi tullut Jumala pysyy aina meissä. Missä näet Pyhän Hengen toimivan seurakunnassasi?

RUKOUS

Armahtava ja pyhä Jumala, kaikkialla maailmassa vallitsevan myllerryksen ja muutosten keskellä rakkautesi on vakaata eikä voimasi koskaan katoa. Johda meidät epätoivosta toivoon ja pelosta luottamukseen. Johda meidät vihasta rakkauteen ja sodasta rauhaan. Täytä maailmamme rauhalla ja tee turvallinen paikka kaikille turvapaikanhakijoille, etenkin naapureillemme, jotka etsivät uutta ja oikeudenmukaista kotia Perusta. Rukoilemme kaiken tämän Jeesuksen nimessä, jota kaipaamme tällä toivon kaudella. Amen.

JAA RAKKAUTESI. Kutsumme sinut lähettämään rakkautesi tarvitseville lähimmäisille. Harkitse lahjoitusta LWF: lle (tai Kanadassa CLWR - Canadian Lutheran World Relief). Rakkautesi ulottuu pidemmälle ja pysyy kauemmin ylläpitämällä tarvitsevia perheitä ja lähettämällä sitten apua seuraavaan kylään. Lisätietoja on osoitteessa lwr.org/serve tai clwr.org